AVISO DE SUSPENSÃO.PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

Edson Cleiton <cleitonsousa28@hotmail.coma
Qua. 20/05/2020 11:12

Para: olqetiva@olÜetivace.com.br <olãetiva@olÜetivace.com.br>; Hedelita Nogueira <hedelita@objetivace.com.br>

Ó l anexos (25 KB)

Aviso de Suspensão-doc;

Veicular em todos os meios, no dia 21/05/2020
Grato.

Att

Edson Cleiton P. Sousa

ESTADO DO CEAitÁjPRrPEiTUKA MUNICIPAL
TIANGUAtSECRETARIA
SUSPENSÂOjPREGA0
Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos

DE FINANÇASJAVISO
PRESENCIAL N' O1/2020-SEFIN.

DE
DE
A

suspensão do pregão supra, que se realizaria em 21 de maio, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEljiA,
VISANDO A CENTRALIZAÇÃO DA FOLHA DE
PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA, até ulterior
deliberação, devido ao Despacho Singular n'. 02372/2020, nos termos
do processo 09960/2020-3. O seu inteiro teor poderá ser obtido no site
http$;//1Íçit4çQ;ç$J , no portal da

Transparência do Município, bem como na sede CPL. Tianguá-CE,
20 de maio de 2020. Edson C. P. Sousa -- Pregoeiro Especialmente
Designado.

de Tianguá interessados, a

Circular na primeim data disponível

Jornalde circulação regional
D.O.E
DOU
Faturar pela Secretaria de Finanças

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

AVISO DE SUSPENSÃO

ESTADO DO CEAKAjPKErEiTUnA MUNICIPAL DE TIANGUAJSECRETARIA DE rINANÇASjAviso DE
SUSPENSAOjPREGAO PRESENCIAL NQ 01/2020-SEFIN. A Prefeitura Municipalde Tianguá comunica aos interessados, a

21 de maio, cujo Quieto é a CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO
DOS SERVIDORES ATIVOS DA

02372/2020. nos termos

DE PINANÇASjAViSO

;uspensão do pregão supra, que se realizaria em 21 de maio, cujo obleto é a
/INANCEIRA, VISANDO A CENTRALIZAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA, até ulterior deliberação, devido ao Despacho Singular n'
do processo 09960/2020-3. O seu inteiro teor poderá ser obtido no site llttp$1//liçitgçQQ$:tçç:çç:gQy:br/jD4çX:php/licitgçqd, no
portalda Transparência do Município, bem como na sede CPL. Tianguá-CE, 20 de maio de 2020. Edson C. P. Sousa -
Pregoeiro Especialmente Designado.

Publique-se.
Certifico a publicidade deste extrato no flanelógrafo da Prefeitura Municipalde Tianguá, a partir da data supra

Pregoeiro Especialmente Designado

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 - Fine/Fa:

Ceará tiangua.oe.gov.br
188) 3õ7í-2288 /367i-2888